
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

  

„Dodávka ekonomických, majetkových a 

správních agend v rámci modernizace 

informačního systému v prostředí  

MěÚ Tachov“ 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Zadavatel: 
 

Město Tachov, zastoupená starostou města p. Jiřím Stručkem 
se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov 

IČ  00260231 
 

osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních … p. Jiří Struček - starosta 

tel. 374 774 113 

osoba zmocněná k jednání ve věcech technických … p. Bohumil Žižka 

tel. 374 774 437 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky … Mgr. Kateřina Stuchlová 

tel. 374 774 134 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel 

zadávací dokumentace vyjma příloh č. 3 a 5… JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, JUDr. 

Poremská s.r.o., se sídlem Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651, která je zástupcem 

Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315, 

tel. 774033702 

zpracovatel příloh č. 3 a 5 … ML Strategy s.r.o., se sídlem Krátká 17, 345 62 Holýšov, IČ: 

03978427, tel. 739 499 417 

Příloha č. 2 a vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace zpracováno ve spolupráci JUDr. 

Poremská s.r.o. a ML Strategy s.r.o. 

 

Zadávací dokumentace obsahuje všechny podstatné informace, které byly obsahem a jsou 

výsledkem průzkumu trhu. Jedná se o Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace – oslovení firem 

k účasti v průzkumu trhu a odpovědi firem. Na průzkumu trhu se podílely tyto osoby: 

Dodavatelé – vizte čl. Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace a ML Strategy s.r.o. a město Tachov 

- Ing. Helena Červinková.  



 
 

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení podané přes elektronický nástroj dne 4. 8. 2017 

v 11:24:18 hod., poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) a článkem D7.Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce „Dodávka ekonomických, 

majetkových a správních agend v rámci modernizace informačního systému v prostředí MěÚ 

Tachov““, které bylo Zadavatelem, město Tachov, vypsáno formou otevřeného řízení dle §55 

až 128 ZZVZ zveřejněno Oznámením o zakázce (řádný) ve Věstníku veřejných zakázek dne 

17.07.2017 pod evidenčním číslem zakázky Z2017-018757 a na základě Zadávací 

dokumentace uveřejněné na Profilu Zadavatele dne 12.07.2017 pod systémovým číslem 

P17V00000012 

žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

1) V Zadávací dokumentaci, v Příloze č.3, je v článku 3.1.4. Oblast lokálních 

(společných) registrů, na str. 32, mimo jiné uvedeno 

 
a dále níže v tabulce 

 
Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace 

a) Chápeme správně, že lokální registry Dodavatele budou pouze a jen poskytovat data 

do agend jiných dodavatelů (webové služby čtení dat) a že nebude moci z agend jiných 

dodavatelů do lokálních registrů Dodavatele zapisovat? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

V rámci realizace předmětu plnění veřejné zakázky dodavatel zajistí možnost získávání dat do 

lokálních registrů formou (1) vazby na centrální systémy a (2) ručním zápisem. Toto je zjevné 

i z kapitoly 5.4.1 Integační vazby. 

 

 

b) Chápeme správně, že Dodavatel nebude odpovídat za bezpečné užívání dat 

poskytnutých z lokálních registrů Dodavatele do agend jiných dodavatelů? 

Tato funkce se nám zdá být problematická z důvodu ochrany dat, kdy přes registrovaný a 

ověřený IS Dodavatele by data z registrů mohly využívat i systémy s nižší úrovní ochrany dat 

a nižší kontrolou práce s daty. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/28434
https://zakazky.tachov-mesto.cz/contract_display_136.html


 
Dodavatel předmětu plnění nebude odpovídat za bezpečné užívání dat poskytnutých z 

lokálních registrů v agendách jiných dodavatelů. 

 

 

2) V Zadávací dokumentaci, kapitole 6. Předpokládané subdodávky (poddodávky), na 

str. 13, mimo jiné uvedeno 

 
Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace 

Chápeme správně, že tento požadavek je určen na celý IS, tj. ekonomických, majetkových a 

správních agend, a není určen pro poddodávky jako jsou čtečky čárového kódu, tiskárny 

štítků, jejich SW a případně SW pro běh IS (tady musí Dodavatel IS využívat pro plnění 

smlouvy i třetí strany). 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Technická podpora má být poskytována k informačnímu systému v rozsahu služeb detailně 

specifikovaných v této smlouvě. Tato technická podpora musí být poskytována dodavatelem 

bez možnosti užití poddodavatele. U příslušenství dodávky informačního systému v podobě 

zařízení uvedených v rámci dotazu dodavatel odpovídá minimálně po dobu záruky za jejich 

plnohodnotnou funkčnost ve spolupráci s informačním systémem včetně všech součástí těchto 

zařízení v podobě jejich firmware, software nebo utilit, které v rámci své dodávky u 

zadavatele nasadil. U software třetí strany potřebného pro běh informačního systému (např. 

operační systémy, databázové systémy), nikoliv pro informační systém jako takový a jeho 

agendové funkcionality, zadavatel předpokládá možnost užití podpory výrobce tohoto 

software dodavatelem. Za řádný provoz informačního systému v intencích smlouvy o 

technické podpoře nad takovýmto software třetí strany odpovídá dodavatel. 

 

 

Zadavatel postupuje podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

 

Dne 8. 8. 2017 

 

 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 
 


		2017-08-08T11:50:44+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




